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Selskabet Heartball ApS 
Rørsangervej 19 
3460  Birkerød 

  
   CVR-nr.: 32 30 04 80 
    
Direktion Jan Wagner Holm 

  
Revisor  Revisionsfirmaet Mentor Registreret Revisionsanpartsselskab 

 Registrerede Revisorer, medlem af FSR Danske Revisorer 

 Blokken 90  

 3460  Birkerød 

  
 Kontaktperson: Niels Fisker-Andersen 

 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
XI

EM
-1

IT
T6

-1
6V

Y2
-0

RG
M

W
-F

JII
D

-I7
9R

U



    

  LEDELSESBERETNING 

   

    
  
 

   

Heartball ApS 4 

 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af reklamebureau.  

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2024 for Heartball ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Birkerød, den 25/6 2025 

 
Direktion 
 
 
 
 
Jan Wagner Holm 
 
 
 
 

  

 
   

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
XI

EM
-1

IT
T6

-1
6V

Y2
-0

RG
M

W
-F

JII
D

-I7
9R

U



    

  DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG 
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Til kapitalejerne i Heartball ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Heartball ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
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ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Birkerød, den 25/6 2025 
 

Revisionsfirmaet Mentor, registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr 28136196 

 
Niels Fisker-Andersen 
registreret revisor, FSR Danske Revisorer 
mne10825 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Heartball ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
XI

EM
-1

IT
T6

-1
6V

Y2
-0

RG
M

W
-F

JII
D

-I7
9R

U



    

  ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Aktiver med en kostpris på under DKK 33.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i 
resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 
 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver tilgodehavende vedr. hjælpepakke. 

 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 

 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti. 
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  RESULTATOPGØRELSE 

  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024 

    
   
  2023 
 2024 T.DKK 
 

   

Heartball ApS 10 

 

 BRUTTOFORTJENESTE .........................................................  836.132 987 
   

 1 Personaleomkostninger .............................................................  -673.146 -688 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ............................................................................  -73.116 -73 
     

 DRIFTSRESULTAT ..................................................................  89.870 226 
   

   Andre finansielle indtægter ........................................................  12.871 10 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder .............................................................................  -19.000 -17 

   Andre finansielle omkostninger .................................................  -183 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT ............................................................  83.558 219 
   

   Skat af årets resultat .................................................................  -30.795 -58 
     

 ÅRETS RESULTAT ..................................................................  52.763 161      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret .........................................  50.000 160 

   Overført resultat ........................................................................  2.763 1 
     

 DISPONERET I ALT .................................................................  52.763 161      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 

  AKTIVER 

    
   
  2023 
 2024 T.DKK 
 

   

Heartball ApS 11 

 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ....................................  105.405 178 
     

   Materielle anlægsaktiver .........................................................  105.405 178 
     

   Udskudt skatteaktiv ...................................................................  0 2 
     

 Finansielle anlægsaktiver .......................................................  0 2 
     

   ANLÆGSAKTIVER ..................................................................  105.405 180 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ............................  3.125 8 

   Andre tilgodehavender ..............................................................  315 0 

   Periodeafgrænsningsposter ......................................................  3.815 0 
     

 Tilgodehavender ......................................................................  7.255 8 
     

   Likvide beholdninger ..............................................................  841.023 807 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................................  848.278 815 
     

   

 AKTIVER ...................................................................................  953.683 995      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 

  PASSIVER 

    
   
  2023 
 2024 T.DKK 
 

   

Heartball ApS 12 

 

   Virksomhedskapital ...................................................................  125.000 125 

   Overført resultat ........................................................................  88.487 86 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret .........................................  50.000 160 
     

   EGENKAPITAL .........................................................................  263.487 371 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser .................................  76.855 12 

   Gæld til tilknyttede virksomheder ..............................................  459.619 380 

   Selskabsskat .............................................................................  28.788 61 

   Anden gæld ...............................................................................  124.934 171 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser..............................................  690.196 624 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER .......................................................  690.196 624 
     

   

 PASSIVER ................................................................................  953.683 995      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
   
  2023 
 2024 T.DKK 
 

   

Heartball ApS 13 

 

 Virksomhedskapital primo .........................................................  125.000 125 
     

 Virksomhedskapital ultimo.....................................................  125.000 125 
     

 Overført resultat, primo .............................................................  85.724 85 
 Årets resultat .............................................................................  2.763 1 
     

 Overført resultat ultimo ..........................................................  88.487 86 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ...............................  160.000 324 
 Foreslået udbytte .......................................................................  50.000 160 
 Udloddet udbytte .......................................................................  -160.000 -324 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ........................  50.000 160 
     

   EGENKAPITAL .........................................................................  263.487 371 
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  NOTER 

   

    
   
  2023 
 2024 T.DKK 
 

   

Heartball ApS 14 

 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget .......................................................  1 1 
   

 Lønninger ..................................................................................  600.000 618 
 Pensioner ..................................................................................  68.586 66 
 Andre omkostninger til social sikring .........................................  4.560 4 
     

 673.146 688 
     

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet indgår i sambeskatning med flere koncernforbundne selskaber. 
Selskabet hæfter for de øvrige selskabers selskabsskat og kildeskat vedr. 
udbytte, renter og royalties. 

 
Der henvises til noterne i moderselskabets årsrapport for oplysning om 
koncernens samlede forpligtelser vedr. selskabsskat og kildeskat af udbytte, 
renter og royalties på statusdagen. 

 
 
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Jan Wagner Holm
Direktør
Serienummer: 297cf6a9-25f5-4fd8-b066-d40dd221199c
IP: 62.198.xxx.xxx
2025-06-26 11:30:53 UTC

Niels Peter Fisker-Andersen
REVISIONSFIRMAET MENTOR, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR: 28136196
Registreret revisor
Serienummer: 76429a4c-6f04-4e89-a321-84b09b07e7ad
IP: 81.27.xxx.xxx
2025-06-26 11:57:25 UTC

Jan Wagner Holm
Dirigent
Serienummer: 297cf6a9-25f5-4fd8-b066-d40dd221199c
IP: 62.198.xxx.xxx
2025-06-26 14:31:14 UTC
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             Aftalebrev 2025
             MGS0Q-PM18A-RJZ9S-CM4S4-XMXV9-YIXGA
             SHA-256
             3a67a29a28fdfad0a9f9379e8e009a5e8a34612d7dcc0c8c5ea44510f0449a87
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             ESRG2024
             CXIEM-1ITT6-16VY2-0RGMW-FJIID-I79RU
             SHA-256
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                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
             
             Rg2024
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                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
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                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
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                    .signing-box-title {
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                    .signing-box-subtitle {
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                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
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                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
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  Time                      Name                          IP                Activity                                                                                         
 ========================= ============================= ================= ================================================================================================= 
  2025-06-25 20:01:40 UTC   Niels Fisker-Andersen         81.27.xxx.xxx     The document was created                                                                         
  2025-06-25 20:01:40 UTC   Niels Fisker-Andersen         81.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Niels Peter Fisker-Andersen"                                   
  2025-06-25 20:01:40 UTC   Niels Fisker-Andersen         81.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Jan Wagner Holm"                                               
  2025-06-25 20:01:41 UTC   Niels Fisker-Andersen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jan Wagner Holm" at "jan.wagner@soulsea.dk"                 
  2025-06-26 11:29:17 UTC   Jan Wagner Holm               62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-26 11:29:24 UTC   Penneo system                 62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-26 11:30:40 UTC   Jan Wagner Holm               62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-26 11:30:42 UTC   Penneo system                 62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-26 11:30:53 UTC   Jan Wagner Holm               62.198.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Dirigent, Dirigent, Direktør, Direktør     
  2025-06-26 11:32:38 UTC   Niels Fisker-Andersen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Niels Peter Fisker-Andersen" at "nfa@mentorrevision.dk"     
  2025-06-26 11:56:16 UTC   Niels Peter Fisker-Andersen   81.27.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                               
  2025-06-26 11:56:17 UTC   Niels Peter Fisker-Andersen   81.27.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                               
  2025-06-26 11:56:26 UTC   Niels Peter Fisker-Andersen   81.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-26 11:56:28 UTC   Penneo system                 81.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2025-06-26 11:56:50 UTC   Niels Peter Fisker-Andersen   81.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-26 11:56:52 UTC   Penneo system                 81.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2025-06-26 11:56:54 UTC   Penneo system                 81.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2025-06-26 11:57:18 UTC   Niels Peter Fisker-Andersen   81.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-26 11:57:20 UTC   Penneo system                 81.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2025-06-26 11:57:26 UTC   Niels Peter Fisker-Andersen   81.27.xxx.xxx     The signer signed the document as Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor  
  2025-06-26 11:58:40 UTC   Niels Fisker-Andersen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jan Wagner Holm" at "jan.wagner@soulsea.dk"                 
  2025-06-26 14:30:16 UTC   Jan Wagner Holm               62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-26 14:30:23 UTC   Penneo system                 62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-26 14:31:06 UTC   Jan Wagner Holm               62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-26 14:31:08 UTC   Penneo system                 62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-26 14:31:14 UTC   Penneo system                 62.198.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                       
  2025-06-26 14:31:14 UTC   Jan Wagner Holm               62.198.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Dirigent, Dirigent, Direktør, Direktør     
 ========================= ============================= ================= ================================================================================================= 
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